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370234 - Ficha producto

Cable fibra óptica monomodo 
2 m 
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10 ans -
Garantie

Flexible y resistente, el cable de fibra 
óptica sirve para conectar un router con 
fibra a una toma mural con fibra. 
Garantiza la pureza de la señal inicial sin 
ninguna degradación, lo que permite un 
rendimiento y una velocidad casi 
ilimitados. Además, asegura 
conversaciones telefónicas de alta 

calidad y recepción de TV.

Puntos fuertes :
• Flexible y robusto
• Fibra monomodo
• Longitud : 2 metros

Característicias técnicas :

• Tipo de cable : monomodo
• Tipo de fibra : 9/125 - G657A2
• Conector A : SC-APC - Fibra óptica
• Conector B : SC-APC - Fibra óptica

Datos/dados logísticos :
PCB : 1
Caja/caixa 1 pc :
ancho/largura = 13 cm / alto/altura = 21 
cm / profundo/profundidade = 4.5 cm 
Peso = 0.097 kg 
Inner 6 pcs:
ancho/largura = 27 cm / alto/altura = 22 
cm / profundo/profundidade = 14 cm 
Peso = 0.67 kg
Master 24 pcs:
ancho/largura = 31 cm / alto/altura = 47 
cm / profundo/profundidade = 29 cm 
Peso = 3.165 kg


